del Progetto Incentivante dal titolo “Sport, salute e benessere: l’attività fisico-sportiva 
nella dimensione territoriale, geopolitica e economica”, di cui è Referente Scientifico la 
Prof.ssa Anna Maria Pioletti. 

CIG 

Z5C32A0D59 

Importo complessivo dell’affidamento 

€ 315,00 euro, (trecentoquindici/00), IVA esente 

Data di affidamento 

30/07/2021 

Operatore economico affidatario 

Società Geografica Italiana, con sede in Via della Navicella n. 12 – 00184 Roma (RM), C.F. 
01588020584, P.IVA 01008181008 

Modalità di affidamento 

Affidamento diretto ai sensi dell’art.